Resultat Algskidskytte Bodstrand 2011-03-13

Totalt 29 st tavlande

Tavlande

Plac

Damer

HD 10-12
1
2
3
4
HD 13-14
1
2
3
4
HD 17-20
1
2
3

Herrar
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=
o

Namn

Lena Tuuri

Asa Karlsson

Robert Grundstrom

Lars Gunnar Bohm

Amanda Lundstrém
Niklas Oberg

Kalle Tuuri

Erik Ohlund/Lundstrom

Alva Oberg
Erik Tuuri
Albin Olshall

Bjorn Hortlund

Alice Nilsson
Linus Karlsson

Jonatan Nordebo

Matti Tuuri

Ola Lundstrom
Robert Hedman
Adam Vikberg
Johan Hall

Alf Grankvist
Johan Jansson
Mats Ohlund
Bengt Nordebo

Rickard Jansson

Klubb

Alvsby SKF
F21

Alvsby SKF
Réned

Bodens SK

AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte

AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte

AIF Skidor
AIF Skidskytte
AIF Skidor

Alvsby SKF
119
Sjulsmark
Alvsby SKF
Alvsby SKF
Vidsels SKF
Avans SK
Alvsby SKF
Alvsby SKF
Avans SK

Skidakning
Tid Tid
fa

00:47:46 00:00:00
00:51:46  00:04:00
00:45:22  00:05:18
00:40:04  00:00:00
00:14:39  00:00:00
00:19:42 00:05:03
00:17:34  00:02:55
00:21:03  00:06:24
00:22:43 00:01:04
00:21:52 00:00:13
00:21:39  00:00:00
00:36:40 00:15:01
00:40:57 00:10:48
00:30:09  00:00:00
00:35:37  00:05:28
00:44:52 00:11:32
00:34:50 00:01:30
00:33:20  00:00:00
00:46:39  00:13:19
00:41:09 00:07:49
00:45:28 00:12:08
00:39:24 00:06:04
00:54:48  00:21:28
00:47:11 00:13:51
00:41:50 00:08:30

Tid

300
276

268
300

300
269
282
261

293
298
300
209

235
300
267

230
201
300
220
253
227
263
171
216
249

Avstandsbeddmning
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1

84
92

88
130

170
109
120
199

150
80
84
97

110
100
100

135
114
105

90
100
162

90

89
130
143

2

190
123

129
165

190
150

70
200

170
155
126
110

175
105
110

160
183
130
142
130
185
140
122
160
178

Tot

95
84

82
24

61
40
109
100

21
64
89
92

54
94
89

14
58
64
67
69
48
69
88
19
24

110
132

136
252

178
220

82
100

258
172
122
116

192
112
122

272
184
172
166
162
204
162
124
262
252

Skytte
Res

73
73

7
52

98
82
100
96

100
100
99
99

73
74
68

88
85
84
89
78
66
61
80
46
39

438
438

462
312

588
492
600
576

600
600
594
594

438
444
408

528
510
504
534
468
396
366
480
276
234

Totalt

848
846

866
864

1066
981
9264
937

1151
1070
1016

919

865
856
797

1030
985
976
920
883
827
791
775
754
735



11 Christer Nilsson
12 Roland Jansson
Oppen Kort

1 Ann Jansson

Oppen Lang
1 Peter Oberg

Vidsels SKF
AIF Orientering

AIF Orientering

AIF Skidor

Avstandsbeddmning - Ratt avstand

A

Poangberakning:  Skidakning / Lopning:
Avstandsbedémning:
Skytte:
Maximal poang:

00:42:48
00:41:25

00:32:49

00:36:32

Avstand 1

144 m

300 minus 6 poang / minut
300 minus 2 poang / meter fel
Skjutresultat x 6 (Max 600 poang)

1200 poang

00:09:28
00:08:05

00:00:00

00:00:00

Avstand 2

155 m

243
251

300

300

108
95

113

121

155
130

143

145

-12

-10

36
74

43

33

228
152

214

234

34
41

43

56

204
246

258

336

675
649

772

870



Skidakning delresultat - Algskidskytte Bodstrand 2011-03-13

2,7 km
Plac. Namn Klass Klubb Tid Tid &
1 Amanda Lundstrém HD 10-12 Bodens SK 14:39 00:00
2 Kalle Tuuri HD 10-12 AIF Skidskytte 17:34 02:55
3 Niklas Oberg HD 10-12 AIF Skidskytte 19:42 05:03
4 Erik Ohlund/Lundstrém HD 10-12 AIF Skidskytte 21:03 06:24

3,7 km
Plac. Namn Klass Klubb Tid Tid &
1 Albin Olshall HD 13-14 AIF Skidskytte 21:39 00:00
2 Erik Tuuri HD 13-14 AIF Skidskytte 21:52 00:13
3 Alva Oberg HD 13-14 AIF Skidskytte 22:43 01:04
4 Ann Jansson Oppen Kort AIF Orientering 32:49 11:10
5 Bjorn Hortlund HD 13-14 AIF Skidskytte 36:40 15:01

7,1 km
Plac Namn Klass Klubb Tid Tid &
1 Linus Karlsson HD 17-20 AIF Skidskytte 30:09 00:00
2 Robert Hedman Herrar Sjulsmark 33:20 03:11
3 Ola Lundstrom Herrar 19 34:50 04:41
4 Jonatan Nordebo HD 17-20 AIF Skidor 35:37 05:28
5 Johan Jansson Herrar Avans SK 39:24 09:15
6 Alice Nilsson HD 17-20 AIF Skidor 40:57 10:48
7 Roland Jansson Herrar AIF Orientering 41:25 11:16
8 Rickard Jansson Herrar Avans SK 41:50 11:41
9 Peter Oberg Oppen Lang AIF Skidor 36:32 06:23
10 Lars Gunnar Bohm H 60 Ranea 40:04 09:55
11 Johan Hall Herrar Alvsby SKF 41:09 11:00
12 Christer Nilsson Herrar Vidsels SKF 42:48 12:39
13 Matti Tuuri Herrar Alvsby SKF 44:52 14:43
14 Robert Grundstrém H 60 Alvsby SKF 45:22 15:13
15 Alf Grankvist Herrar Vidsels SKF 45:28 15:19
16 Adam Vikberg Herrar Alvsby SKF 46:39 16:30
17 Bengt Nordebo Herrar Alvsby SKF 47:11 17:02
18 Lena Tuuri Damer Alvsby SKF 47:46 17:37
19 Asa Karlsson Damer F21 51:46 21:37
20 Mats Ohlund Herrar Alvsby SKF 54:48 24:39



Avstandsbedomning delresultat - Algskidskytte Bodstrand 2011-03-13

Plac. Namn

1 Matti Tuuri

2 Bengt Nordebo

3 Alva Oberg

4 Rickard Jansson
Lars Gunnar Bohm

6 Peter Oberg

7 Christer Nilsson

8 Niklas Oberg

9 Ann Jansson

10 Alf Grankvist

11 Alice Nilsson

12 Ola Lundstrém

13 Amanda Lundstrom

14 Erik Tuuri
Robert Hedman

16 Adam Vikberg

17 Johan Jansson
Johan Hall

19 Roland Jansson

20 Robert Grundstrom

21 Asa Karlsson

22 Mats Ohlund

23 Albin Olshall
Jonatan Nordebo

25 Bjorn Hortlund

26 Linus Karlsson

27 Lena Tuuri

28 Erik Ohlund/Lundstrém

29 Kalle Tuuri

Avstandsbedomning - Ratt
avstand

A

Klass

Herrar
Herrar
HD 13-14
Herrar

H 60
Oppen Lang
Herrar
HD 10-12
Oppen Kort
Herrar
HD 17-20
Herrar
HD 10-12
HD 13-14
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar

H 60
Damer
Herrar
HD 13-14
HD 17-20
HD 13-14
HD 17-20
Damer
HD 10-12
HD 10-12

Avstand 1

144

Klubb

Alvsby SKF
Alvsby SKF
AIF Skidskytte
Avans SK
Ranea

AIF Skidor
Vidsels SKF
AIF Skidskytte
AIF Orientering
Vidsels SKF
AIF Skidor
119

Bodens SK
AIF Skidskytte
Sjulsmark
Alvsby SKF
Avans SK
Alvsby SKF
AIF Orientering
Alvsby SKF

F 21

Alvsby SKF
AIF Skidskytte
AIF Skidor
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
Alvsby SKF
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte

Avstand 2

155

> > > >» >» >» >» >» > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Avst 1

135
130
150
143
130
121
108
109
113
162
110
114
170
80
105
90
90
100
95
88
92
89
84
100
97
100
84
199
120

Avst 2

160
160
170
178
165
145
155
150
143
185
175
183
190
155
130
142
140
130
130
129
123
122
126
110
110
105
190
200

70

Avst 1
Fi)

-9
-14
6
-1
-14

Avst 2 Totalt
fal fal

5 14
5 19
15 21
23 24
10 24
-10 33
0 36
-5 40
-12 43
30 48
20 54
28 58
35 61
0 64
-25 64
-13 67
-15 69
-25 69
-25 74
-26 82
-32 84
-33 88
-29 89
-45 89
-45 92
-50 94
35 95
45 100
-85 109

Genomsnitt: 62.2



Skytte delresultat - Algskidskytte Bodstrand 2011-03-13

Liggande Skytte
Plac. Namn

Kalle Tuuri
Alva Oberg
Erik Tuuri
Albin Olshall
Bjorn Hortlund

Amanda Lundstrom

Erik Ohlund/Lundstrém

Niklas Oberg

Staende Skytte

Plac.
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Namn

Adam Vikberg
Matti Tuuri

Ola Lundstrom
Robert Hedman
Mats Ohlund
Johan Hall
Robert Grundstrom
Linus Karlsson
Alice Nilsson
Asa Karlsson
Lena Tuuri
Jonatan Nordebo
Alf Grankvist
Johan Jansson
Peter Oberg
Lars Gunnar Bohm
Bengt Nordebo
Ann Jansson
Roland Jansson
Rickard Jansson
Christer Nilsson

Klass

HD 10-12
HD 13-14
HD 13-14
HD 13-14
HD 13-14
HD 10-12
HD 10-12
HD 10-12

Klass

Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar

H 60

HD 17-20
HD 17-20
Damer
Damer

HD 17-20
Herrar
Herrar
Oppen Lang
H 60
Herrar
Oppen Kort
Herrar
Herrar

Herrar

Klubb

AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
AIF Skidskytte
Bodens SK

AIF Skidskytte
AIF Skidskytte

Klubb

Alvsby SKF
Alvsby SKF
119
Sjulsmark
Alvsby SKF
Alvsby SKF
Alvsby SKF
AIF Skidskytte
AIF Skidor
F21

Alvsby SKF
AIF Skidor
Vidsels SKF
Avans SK

AIF Skidor
Ranea

Alvsby SKF
AIF Orientering
AIF Orientering
Avans SK
Vidsels SKF

Skjut
res
100
100
100
99

99

98

96

82

Skjut
res

89
88
85
84
80
78
77
74
73
73
73
68
66
61
56
52
46
43
41
39
34



